
　新潟空港ビルディング㈱営業部営業課

○　ご見学時間　　9：00～17：00

○　ご見学までの流れ

　・ご予約前に、まず電話（025-275-2621 総務部管理課）

　　で日程のご確認をお願いします。

　　ご希望の日時をお伺いし、可能かどうか確認いたします。

　①インターネットの場合：

     無料用 又は　有料用の申込用紙をダウンロードして印刷。

　　 

  ②インターネット以外の場合：

     FAXまたは郵送のいずれかで申込用紙を入手し、必要事項

　　 をご記入の上 FAXまたは郵送でお申込み下さい。

　・下見は各自自由見学となります。

　＊駐車場割引券は発行しておりません。あらかじめご了承下さい。

令和5年4月

新潟空港屋上送迎デッキ見学のご案内

ご見学日程の確認

ご見学の申し込み

下 見

（不要の場合は当日へ）

ご見学当日



○ご見学当日の流れ

１．バスの乗降と駐車　：　下図の場所で乗降及び駐車をお願いします。

２．ご到着後の流れ (エスカレーターで４階へ)

② 受付場所

無料の場合：「総合案内カウンター」

＊カウンター窓口の係員へ見学の旨お申し出

いただき、4階へお進みください。

担当者がゲート脇の扉を開けに参ります。

有料の場合：売店「ヤマザキショップ」

＊レジの係員に見学の旨お申し出いただき、

入場料をご精算ください。

(その後の流れは無料の場合と同様。）

（階段で２階へ）

（階段で3階へ）

建物前で降車→駐車場所へ移動、駐車→建物前で乗車 でお願いします。

①降車 ③乗車

「新潟空港PRルーム」

＊雨天時等にご利用ください。

＊大人数でのご飲食が可能な

スペースはございません。

乗・降場所

駐車場所



○入場料

１．個人利用

大人　100円（中学校1年生以上）

子供　  50円（3歳以上、小学校6年生まで）

障がい者 大人　  50円（中学校1年生以上） ＊障害者手帳をご持参下さい。

子供    25円（3歳以上、小学校6年生まで）＊障害者手帳をご持参下さい。

２．団体利用

大人 子供
幼稚園・保育園 遠足、社会科見学等の学校行事

小学校、中学校 無料 無料
高校

大学、専門学校、 引率を含み20名以上。

町内会、学童保育など

福祉施設、 介助者を含み20人以上。

老人養護施設

○注意事項

１．屋上送迎デッキ

航空機運航の妨げになる恐れが有りますので、次の事項にご注意ください。

・滑走路側に物を投げないでください。

・帽子、プリントなどの紙類、敷物などの飛びやすい物は、飛ばされないよう十分ご注意ください。

・フェンスを乗り越えないでください。

・屋上送迎デッキでの火気使用はできません。

２．新潟空港PRルーム

・ご見学としてのご利用が可能です。

・設置してあるガラスケースや資料などにご注意ください。

・ご利用時であっても一般の見学者が利用することがありますので、あらかじめご承知おきください。

以　上

備考（割引対象）

80円 40円

40円 20円


